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DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 1
Vereador: EDUARDO ASSUNQAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85
Reembolso: FEVEREIRO Sobra Més Anterior: 1,042.19
Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00
Competéncia:  02/2024 - FEVEREIR Saldo Atual: 34,128.04
Processo: 2024.10000.10718.0.000361
CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 34,128.04 (%)
84110394003308 10/02/2024 000043201 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 300.00 300.00 0.88
LTDA
09262747000192 21/02/2024 016 A C B LOCADORA DE VEICULOSLTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14,300.00 14,600.00 41.9
36954445000158 20/02/2024 83 W. A. B. DE ALMEIDA LTDA DIVULG. ATIVIDADE PARLAMENTAR 9,300.00 23,900.00 27.25
34498501000161 05/02/2024 000052197 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 640.08 24,540.08 1.88
10292914000127 01/02/2024 000661576 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 204.89 24,744.97 0.6
23505231000403 06/02/2024 26918 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 120.00 24,864.97 0.35
PETROLEO LTDA
08938273000193 19/02/2024 2656 FENIX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA ASSESS.CONSUL TECNICA 7,500.00 32,364.97 21.98
84110394003308 05/02/2024 000042953 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 200.00 32,564.97 0.59
LTDA
11220341000199 02/02/2024 23160 AUTO POSTO ELDORADO LTDA COMBUSTIVEL 100.00 32,664.97 0.29
11220341000199 08/02/2024 22725 AUTO POSTO ELDORADO LTDA COMBUSTIVEL 100.00 32,764.97 0.29
Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



TOTAL: 32,764.97 1,363.07 96.01
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Vereador: EDUARDO ASSUNGAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: MARCO Sobra Més Anterior: 1,363.07

Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00

Competéncia: ~ 03/2024 - MARGO Saldo Atual: 34,448.92

Processo: 2024.10000.10718.0.000795

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 34,448.92 (%)

14202493000238 01/03/2024 27672 COPEVE COMERCIO DE PETROLEO E COMBUSTIVEL 100.00 100.00 0.29
SERVICOS LTDA

09262747000192 19/03/2024 021 A C B LOCADORA DE VEICULOSLTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14,300.00 14,400.00 41.51

36954445000158 19/03/2024 86 W. A. B. DE ALMEIDA LTDA DIVULG. ATIVIDADE PARLAMENTAR 5,704.00 20,104.00 16.56

34498501000161 15/03/2024 000116195 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 259.07 20,363.07 0.75

34498501000161 11/03/2024 000053796 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 1,353.60 21,716.67 3.93

34498501000161 15/03/2024 000116198 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 671.05 22,387.72 1.95

34498501000161 06/03/2024 000115349 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 1,357.33 23,745.05 3.94

34498501000161 10/03/2024 115687 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 186.01 23,931.06 0.54

23505231000403 11/03/2024 35854 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 24,031.06 0.29
PETROLEO LTDA

23505231000403 08/03/2024 35104 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 24,131.06 0.29
PETROLEO LTDA

23505231000403 19/03/2024 38036 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 120.00 24,251.06 0.35
PETROLEO LTDA

25236438000102 07/03/2024 000058729 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200.00 24,451.06 0.58
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

25236438000102 04/03/2024 17082 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200.00 24,651.06 0.58
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

08938273000193 18/03/2024 2660 FENIX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA ASSESS.CONSUL TECNICA 7,500.00 32,151.06 21.77

26928710000170 04/03/2024 267360 POSTO TORQUATO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200.00 32,351.06 0.58
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

84110394003308 09/03/2024 000017829 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 100.00 32,451.06 0.29

LTDA

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



TOTAL: 32,451.06 1,997.86 94.2
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DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 1

Vereador: EDUARDO ASSUNGAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: ABRIL Sobra Més Anterior: 1,997.86

Situagéo: Aprovado Outros Reeembolsos: 0.00

Competéncia:  04/2024 - ABRIL Saldo Atual: 35,083.71

Processo: 2024.10000.10718.0.001381

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 35,083.71 (%)

09262747000192 19/04/2024 028 A C B LOCADORA DE VEICULOSLTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14,300.00 14,300.00 40.76

36954445000158 19/04/2024 93 W. A. B. DE ALMEIDA LTDA DIVULG. ATIVIDADE PARLAMENTAR 8,680.00 22,980.00 24.74

34498501000161 02/04/2024 118324 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 776.28 23,756.28 2.21

10292914000127 17/04/2024 726618 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 100.00 23,856.28 0.29

10292914000127 19/04/2024 728602 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 100.00 23,956.28 0.29

23505231000403 01/04/2024 41565 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 24,056.28 0.29
PETROLEO LTDA

08938273000193 19/04/2024 2753 FENIX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA ASSESS.CONSUL TECNICA 7,500.00 31,556.28 21.38

84110394003308 13/04/2024 22582 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 100.00 31,656.28 0.29
LTDA

84110394003308 19/04/2024 23180 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 200.00 31,856.28 0.57
LTDA

84110394003308 17/04/2024 17462 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 50.00 31,906.28 0.14
LTDA

38463548000140 04/04/2024 32251 F O X COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEL 100.00 32,006.28 0.29

COMBUSTIVEL LTDA

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



TOTAL: 32,006.28 3,077.43 91.23
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DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 1
Vereador: EDUARDO ASSUN(;AO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85
Reembolso: MAIO Sobra Més Anterior: 3,077.43
Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00
Competéncia:  05/2024 - MAIO Saldo Atual: 36,163.28
Processo: 2024.10000.10718.0.001930
CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 36,163.28 (%)
01647520000153 17/05/2024 528114 DAT COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 176.15 176.15 0.49
PETROLEO LTDA
04867888000115 21/05/2024 1059 PLUTAO DA AMAZONIA PUBLICIDADE LTDA DIVULG. ATIVIDADE PARLAMENTAR 9,517.00 9,693.15 26.32
09262747000192 20/05/2024 036 A C B LOCADORA DE VEICULOSLTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14,300.00 23,993.15 39.54
34498501000161 09/05/2024 00122202 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 275.81 24,268.96 0.76
23505231000403 07/05/2024 13459 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 24,368.96 0.28
PETROLEO LTDA
23505231000403 20/05/2024 27739 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 24,468.96 0.28
PETROLEO LTDA
25236438000102 22/05/2024 3411 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200.00 24,668.96 0.55
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
08938273000193 20/05/2024 2802 FENIX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA ASSESS.CONSUL TECNICA 7,500.00 32,168.96 20.74
84110394003308 21/05/2024 000047772 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 100.00 32,268.96 0.28
LTDA
TOTAL: 32,268.96 3,894.32 89.23
Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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Vereador: EDUARDO ASSUNQAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: JUNHO Sobra Més Anterior: 3,894.32

Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00

Competéncia: ~ 06/2024 - JUNHO Saldo Atual: 36,980.17

Processo: 2024.10000.10718.0.002623

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 36,980.17 (%)

29446336000164 15/06/2024 42698 NAIMA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA COMBUSTIVEL 100.00 100.00 0.27

29446336000164 16/06/2024 81222 NAIMA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA COMBUSTIVEL 120.03 220.03 0.32

09501955000105 20/06/2024 1569 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 50.32 270.35 0.14
LTDA

09501955000105 11/06/2024 1320 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 58.22 328.57 0.16
LTDA

13191900000296 21/06/2024 020934 A L X COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA COMBUSTIVEL 150.00 478.57 0.41

01691433000101 27/06/2024 9756 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 70.83 549.40 0.19
LTDA

01691433000101 24/06/2024 5112 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 132.09 681.49 0.36
LTDA

01691433000101 28/06/2024 5383 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 95.47 776.96 0.26
LTDA

01691433000101 18/06/2024 5967 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 103.34 880.30 0.28
LTDA

01691433000101 21/06/2024 8893 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 67.43 947.73 0.18
LTDA

01691433000101 19/06/2024 6051 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 70.13 1,017.86 0.19
LTDA

01691433000101 17/06/2024 6739 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 113.03 1,130.89 0.31
LTDA

01691433000101 15/06/2024 7976 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 84.54 1,215.43 0.23
LTDA

01691433000101 14/06/2024 6346 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 68.25 1,283.68 0.18
LTDA

01691433000101 12/06/2024 4146 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 139.32 1,423.00 0.38
LTDA

01691433000101 13/06/2024 4239 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 77.05 1,500.05 0.21
LTDA

01691433000101 08/06/2024 3731 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 108.19 1,608.24 0.29

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 2

Vereador: EDUARDO ASSUNQAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: JUNHO Sobra Més Anterior: 3,894.32

Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00

Competéncia:  06/2024 - JUNHO Saldo Atual: 36,980.17

Processo: 2024.10000.10718.0.002623

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 36,980.17 (%)
LTDA

01691433000101 25/06/2024 7890 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 200.00 1,808.24 0.54
LTDA

01691433000101 25/06/2024 7888 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 200.00 2,008.24 0.54
LTDA

01691433000101 25/06/2024 7889 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 200.00 2,208.24 0.54
LTDA

01691433000101 25/06/2024 7887 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 200.00 2,408.24 0.54
LTDA

18482962000190 24/06/2024 81 ESCRITORIO JURIDICO ANDRADE & ASSESS.CONSUL TECNICA 8,000.00 10,408.24 21.63
SAMPAIO

09262747000192 26/06/2024 050 A C B LOCADORA DE VEICULOSLTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14,300.00 24,708.24 38.67

25236438000102 20/06/2024 20785 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100.00 24,808.24 0.27
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

30273903000107 10/06/2024 111075 AUTO POSTO RECIFE LTDA COMBUSTIVEL 75.42 24,883.66 0.2

34498501000161 07/06/2024 124482 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 331.71 25,215.37 0.9

34498501000161 12/06/2024 124900 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 758.39 25,973.76 2.05

34498501000161 12/06/2024 124901 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 130.71 26,104.47 0.35

34498501000161 05/06/2024 124341 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 953.81 27,058.28 2.58

51723524000141 22/06/2024 879864 AUTOPOSTO MANOA LTDA COMBUSTIVEL 200.00 27,258.28 0.54

10198919000195 25/06/2024 86233 AUTOPOSTO BEIJA FLOR LTDA COMBUSTIVEL 119.00 27,377.28 0.32

10198919000195 07/06/2024 85445 AUTOPOSTO BEIJA FLOR LTDA COMBUSTIVEL 89.44 27,466.72 0.24

10292914000127 29/06/2024 788021 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 175.76 27,642.48 0.48

10292914000127 13/06/2024 775844 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 150.00 27,792.48 0.41

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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SIGAE - CEAP 31/10/2024 19:58
DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 3

Vereador: EDUARDO ASSUNGAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: JUNHO Sobra Més Anterior: 3,894.32

Situagéo: Aprovado Outros Reeembolsos: 0.00

Competéncia: ~ 06/2024 - JUNHO Saldo Atual: 36,980.17

Processo: 2024.10000.10718.0.002623

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 36,980.17 (%)

10292914000127 12/06/2024 774420 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 100.00 27,892.48 0.27

10292914000127 04/06/2024 767335 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 150.00 28,042.48 0.41

15764152000138 16/06/2024 087546 AUTO POSTO GEMAR LTDA COMBUSTIVEL 150.00 28,192.48 0.41

23505231000403 10/06/2024 55109 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 28,292.48 0.27
PETROLEO LTDA

23505231000403 26/06/2024 77833 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 143.33 28,435.81 0.39
PETROLEO LTDA

25236438000102 27/06/2024 21219 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 138.01 28,573.82 0.37
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

25236438000102 25/06/2024 5445 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 140.03 28,713.85 0.38
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

84110394003308 22/06/2024 49254 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 150.00 28,863.85 0.41
LTDA

84110394003308 14/06/2024 28020 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 100.00 28,963.85 0.27
LTDA

84110394003308 16/06/2024 48985 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 200.00 29,163.85 0.54
LTDA

10988014000542 18/06/2024 635165 AMAZON COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS E COMBUSTIVEL 100.00 29,263.85 0.27
CONSTRUCOES LTDA

07153962000472 21/06/2024 4506 PODIUM COMERCIO DE PNEUS AUTO COMBUSTIVEL 100.00 29,363.85 0.27
CENTER LTDA

17311232000163 16/06/2024 612902 POSTO MAUA COMERCIO DE DERIVADOS DE  COMBUSTIVEL 200.00 29,563.85 0.54
PETROLEO LTDA

09501955000105 06/06/2024 1191 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 100.43 29,664.28 0.27

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



TOTAL: 29,664.28 7,315.89 80.22
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Vereador: EDUARDO ASSUNGAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: JULHO Sobra Més Anterior: 7,315.89

Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00

Competéncia:  07/2024 - JULHO Saldo Atual: 40,401.74

Processo: 2024.10000.10718.0.002879

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 40,401.74 (%)

09262747000192 24/07/2024 055 A C B LOCADORA DE VEICULOSLTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14,300.00 14,300.00 35.39

10897820000181 05/07/2024 82677 IGAPO COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 14,400.00 0.25
PETROLEO LTDA

10897820000181 10/07/2024 83201 IGAPO COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 14,500.00 0.25
PETROLEO LTDA

26588399000167 15/07/2024 30131 PORTELA AUTO POSTO LTDA COMBUSTIVEL 175.81 14,675.81 0.44

13888948000177 18/07/2024 30008 ARENA PETROLEO REVENDA DE COMBUSTIVEL 200.00 14,875.81 0.5
COMBUSTIVEIS LTDA

09501955000105 15/07/2024 2341 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 60.63 14,936.44 0.15
LTDA

09501955000105 27/07/2024 2700 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 182.93 15,119.37 0.45
LTDA

01691433000101 17/07/2024 11092 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 63.73 15,183.10 0.16
LTDA

01691433000101 02/07/2024 5929 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 45.35 15,228.45 0.11
LTDA

01691433000101 01/07/2024 8517 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 240.71 15,469.16 0.6
LTDA

01691433000101 26/07/2024 9460 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 335.96 15,805.12 0.83
LTDA

01691433000101 19/07/2024 11288 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 75.31 15,880.43 0.19
LTDA

01691433000101 03/07/2024 7098 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 114.42 15,994.85 0.28
LTDA

01691433000101 21/07/2024 2373 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 60.08 16,054.93 0.15
LTDA

18482962000190 26/07/2024 83 ESCRITORIO JURIDICO ANDRADE & ASSESS.CONSUL TECNICA 8,000.00 24,054.93 19.8
SAMPAIO

84537349000157 08/07/2024 170636 EXPRESS COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEL 80.00 24,134.93 0.2

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA.

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 2
Vereador: EDUARDO ASSUNQAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85
Reembolso: JULHO Sobra Més Anterior: 7,315.89
Situacdo: Aprovado Outros Reeembolsos: 0.00
Competéncia: ~ 07/2024 - JULHO Saldo Atual: 40,401.74
Processo: 2024.10000.10718.0.002879
CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 40,401.74 (%)
04643904001168 22/07/2024 714185 AUTO POSTO OZIVAL LTDA COMBUSTIVEL 200.00 24,334.93 0.5
04643904001168 05/07/2024 703206 AUTO POSTO OZIVAL LTDA COMBUSTIVEL 100.00 24,434.93 0.25
08827132000101 10/07/2024 1429033 H W COMERCIO DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 55.00 24,489.93 0.14
08827132000101 09/07/2024 1428389 H W COMERCIO DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 77.68 24,567.61 0.19
08827132000101 08/07/2024 1427795 H W COMERCIO DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 103.71 24,671.32 0.26
08827132000101 19/07/2024 1435225 H W COMERCIO DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 117.90 24,789.22 0.29
34498501000161 08/07/2024 72433 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 347.46 25,136.68 0.86
34498501000161 03/07/2024 126585 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 357.99 25,494.67 0.89
34498501000161 11/07/2024 127275 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 526.92 26,021.59 1.3
10198919000195 05/07/2024 086709 AUTOPOSTO BEIJA FLOR LTDA COMBUSTIVEL 53.48 26,075.07 0.13
10292914000127 02/07/2024 790369 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 100.00 26,175.07 0.25
04811052000280 07/07/2024 107299 TRAIRI COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 51.52 26,226.59 0.13
PETROLEO LTDA
08827132000101 14/07/2024 1432116 H W COMERCIO DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 94.01 26,320.60 0.23
14202493000238 03/07/2024 336 COPEVE COMERCIO DE PETROLEO E COMBUSTIVEL 200.00 26,520.60 0.5
SERVICOS LTDA
04210487000198 06/07/2024 40326 AUTO POSTO FLORES LTDA COMBUSTIVEL 100.00 26,620.60 0.25
04210487000198 04/07/2024 40320 AUTO POSTO FLORES LTDA COMBUSTIVEL 99.95 26,720.55 0.25
04210487000198 01/07/2024 40297 AUTO POSTO FLORES LTDA COMBUSTIVEL 97.51 26,818.06 0.24
23505231000403 08/07/2024 87235 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 150.00 26,968.06 0.37
PETROLEO LTDA
25236438000102 22/07/2024 644 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 231.00 27,199.06 0.57

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 3

Vereador: EDUARDO ASSUNGAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: JULHO Sobra Més Anterior: 7,315.89

Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00

Competéncia:  07/2024 - JULHO Saldo Atual: 40,401.74

Processo: 2024.10000.10718.0.002879

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 40,401.74 (%)

25236438000102 18/07/2024 25048 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 205.04 27,404.10 0.51
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

25236438000102 06/07/2024 101588 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 0.00 27,404.10 0
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

25236438000102 04/07/2024 100885 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200.00 27,604.10 0.5
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

25236438000102 29/07/2024 110205 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 150.12 27,754.22 0.37
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

25236438000102 26/07/2024 109131 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200.00 27,954.22 0.5
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

06539938000160 18/07/2024 38785 INTERLAGOS DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 222.76 28,176.98 0.55
LTDA

31229178000213 25/07/2024 7865 DIAMANTE COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 150.00 28,326.98 0.37
PETROLEO LTDA

01230841000158 17/07/2024 119955 J M DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 50.00 28,376.98 0.12

01230841000158 23/07/2024 114400 J M DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 50.00 28,426.98 0.12

01230841000158 18/07/2024 113778 J M DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 60.00 28,486.98 0.15

04819363000295 09/07/2024 2325 AUTO POSTO BRASIL LIMITADA COMBUSTIVEL 190.65 28,677.63 0.47

17142572000612 06/07/2024 997971 AUTO POSTO GASPETRO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 206.00 28,883.63 0.51
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

84472851000399 24/07/2024 130869 PETROVAN DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 100.00 28,983.63 0.25

84472851000399 02/07/2024 125333 PETROVAN DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 100.00 29,083.63 0.25

84110394003308 14/07/2024 24637 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 324.88 29,408.51 0.8
LTDA

84110394003308 17/07/2024 30949 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 150.00 29,558.51 0.37
LTDA

84110394003308 03/07/2024 49860 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 250.00 29,808.51 0.62

LTDA

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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SIGAE - CEAP 31/10/2024 19:07
DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 4
Vereador: EDUARDO ASSUN(;AO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85
Reembolso: JULHO Sobra Més Anterior: 7,315.89
Situacéo: Aprovado Outros Reeembolsos: 0.00
Competéncia: ~ 07/2024 - JULHO Saldo Atual: 40,401.74
Processo: 2024.10000.10718.0.002879
CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 40,401.74 (%)
84110394003308 05/07/2024 29594 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 100.00 29,908.51 0.25
LTDA
84110394003308 24/07/2024 51159 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 150.00 30,058.51 0.37
LTDA
TOTAL: 30,058.51 10,343.23 74.4

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 1

Vereador: EDUARDO ASSUNQAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: AGOSTO Sobra Més Anterior: 10,343.23

Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00

Competéncia:  08/2024 - AGOSTO Saldo Atual: 43,429.08

Processo: 2024.10000.10718.0.003130

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 43,429.08 (%)

25236438000102 20/08/2024 7387 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100.00 100.00 0.23
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

18482962000190 22/08/2024 85 ESCRITORIO JURIDICO ANDRADE & ASSESS.CONSUL TECNICA 8,000.00 8,100.00 18.42
SAMPAIO

09501955000105 08/08/2024 3086 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 106.59 8,206.59 0.25
LTDA

09501955000105 07/08/2024 3058 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 139.18 8,345.77 0.32
LTDA

01691433000101 12/08/2024 6378 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 79.12 8,424.89 0.18
LTDA

09262747000192 21/08/2024 064 A C B LOCADORA DE VEICULOSLTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14,500.00 22,924.89 33.39

22575379000109 05/08/2024 10806 GONTIJO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 50.00 22,974.89 0.12
LTDA

04643904001168 09/08/2024 727669 AUTO POSTO OZIVAL LTDA COMBUSTIVEL 79.86 23,054.75 0.18

04643904001168 09/08/2024 727775 AUTO POSTO OZIVAL LTDA COMBUSTIVEL 150.00 23,204.75 0.35

08827132000101 10/08/2024 1449671 H W COMERCIO DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 100.00 23,304.75 0.23

34498501000161 09/08/2024 129903 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 536.94 23,841.69 1.24

10292914000127 09/08/2024 820199 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 100.00 23,941.69 0.23

10292914000127 03/08/2024 815281 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 100.00 24,041.69 0.23

10292914000127 10/08/2024 821600 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 150.00 24,191.69 0.35

10292914000127 01/08/2024 813337 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 218.00 24,409.69 0.5

25236438000102 11/08/2024 115368 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100.00 24,509.69 0.23
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

25236438000102 07/08/2024 7426 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100.00 24,609.69 0.23
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

25236438000102 05/08/2024 23035 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100.00 24,709.69 0.23

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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SIGAE - CEAP 31/10/2024 19:28
DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 2

Vereador: EDUARDO ASSUNQAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: AGOSTO Sobra Més Anterior: 10,343.23

Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00

Competéncia:  08/2024 - AGOSTO Saldo Atual: 43,429.08

Processo: 2024.10000.10718.0.003130

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 43,429.08 (%)

07146906000168 12/08/2024 279796 VITORIA COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 200.00 24,909.69 0.46
PETROLEO LTDA

04819363000295 12/08/2024 63539 AUTO POSTO BRASIL LIMITADA COMBUSTIVEL 120.00 25,029.69 0.28

09501955000105 10/08/2024 3160 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 80.27 25,109.96 0.18
LTDA

09501955000105 03/08/2024 2911 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 80.00 25,189.96 0.18
LTDA

09501955000105 07/08/2024 3036 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 80.00 25,269.96 0.18
LTDA

09501955000105 12/08/2024 3214 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 129.26 25,399.22 0.3
LTDA

84110394003308 19/08/2024 52940 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 100.00 25,499.22 0.23
LTDA

84110394003308 03/08/2024 33167 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 150.00 25,649.22 0.35
LTDA

84110394003308 17/08/2024 27296 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 100.00 25,749.22 0.23
LTDA

84110394003308 03/08/2024 51739 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 150.00 25,899.22 0.35
LTDA

84110394003308 07/08/2024 52063 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 300.00 26,199.22 0.69
LTDA

07153962000472 08/08/2024 9278 PODIUM COMERCIO DE PNEUS AUTO COMBUSTIVEL 4,088.30 30,287.52 9.41
CENTER LTDA

07153962000472 13/08/2024 364 PODIUM COMERCIO DE PNEUS AUTO COMBUSTIVEL 1,987.00 32,274.52 4.58

CENTER LTDA

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



TOTAL: 32,274.52 11,154.56 74.32
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DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 1
Vereador: EDUARDO ASSUNGAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85
Reembolso: SETEMBRO Sobra Més Anterior: 11,154.56
Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00
Competéncia:  09/2024 - SETEMBR Saldo Atual: 44,240.41
Processo: 2024.10000.10718.0.003441
CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 44,240.41 (%)
18482962000190 25/09/2024 87 ESCRITORIO JURIDICO ANDRADE & ASSESS.CONSUL TECNICA 8,000.00 8,000.00 18.08
SAMPAIO
07153962000472 25/09/2024 4663 PODIUM COMERCIO DE PNEUS AUTO COMBUSTIVEL 501.75 8,501.75 1.13
CENTER LTDA
51866225000166 29/09/2024 149631 POSTO PARADA CERTA TORQUATO COMBUSTIVEL 475.60 8,977.35 1.08
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
04643904001168 26/09/2024 764957 AUTO POSTO OZIVAL LTDA COMBUSTIVEL 340.02 9,317.37 0.77
51866225000166 29/09/2024 149632 POSTO PARADA CERTA TORQUATO COMBUSTIVEL 200.00 9,517.37 0.45
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
51866225000166 28/09/2024 149200 POSTO PARADA CERTA TORQUATO COMBUSTIVEL 200.00 9,717.37 0.45
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
04643904001168 26/09/2024 764364 AUTO POSTO OZIVAL LTDA COMBUSTIVEL 100.00 9,817.37 0.23
84110394003308 27/09/2024 39811 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 125.02 9,942.39 0.28
LTDA
10897820000181 26/09/2024 88319 IGAPO COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100.00 10,042.39 0.23
PETROLEO LTDA
04643904001168 25/09/2024 763821 AUTO POSTO OZIVAL LTDA COMBUSTIVEL 160.00 10,202.39 0.36
09262747000192 25/09/2024 074/2024 A C B LOCADORA DE VEICULOSLTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14,500.00 24,702.39 32.78
34498501000161 24/09/2024 134291 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA COMBUSTIVEL 742.60 25,444.99 1.68
07153962000472 17/09/2024 17315 PODIUM COMERCIO DE PNEUS AUTO COMBUSTIVEL 838.60 26,283.59 1.9
CENTER LTDA
26928710000170 24/09/2024 351945 POSTO TORQUATO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100.00 26,383.59 0.23
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
51866225000166 23/09/2024 146003 POSTO PARADA CERTA TORQUATO COMBUSTIVEL 200.00 26,583.59 0.45
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
51866225000166 16/09/2024 141040 POSTO PARADA CERTA TORQUATO COMBUSTIVEL 420.00 27,003.59 0.95
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
01691433000101 12/09/2024 16228 PETROMAY DERIVADOS DE PETROLEO COMBUSTIVEL 194.02 27,197.61 0.44

LTDA

Emitido por:  Consulta publica

© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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SIGAE - CEAP 31/10/2024 19:36
DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Pagina 2

Vereador: EDUARDO ASSUNGAO ALFAIA Cota Mensal 33,085.85

Reembolso: SETEMBRO Sobra Més Anterior: 11,154.56

Situacao: Aprovado Qutros Reeembolsos: 0.00

Competéncia:  09/2024 - SETEMBR Saldo Atual: 44,240.41

Processo: 2024.10000.10718.0.003441

CNPJ Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) 44,240.41 (%)

09501955000105 23/09/2024 4574 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 188.10 27,385.71 0.43
LTDA

51866225000166 23/09/2024 145811 POSTO PARADA CERTA TORQUATO COMBUSTIVEL 200.00 27,585.71 0.45
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

17311232000163 03/09/2024 493 POSTO MAUA COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 200.00 27,785.71 0.45
PETROLEO LTDA

14202493000238 21/09/2024 10471 COPEVE COMERCIO DE PETROLEO E COMBUSTIVEL 200.00 27,985.71 0.45
SERVICOS LTDA

08827132000101 18/09/2024 1473768 H W COMERCIO DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 298.20 28,283.91 0.67

09501955000105 03/09/2024 3932 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 114.86 28,398.77 0.26
LTDA

25236438000102 23/09/2024 28179 AUTO POSTO TURISMO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 346.02 28,744.79 0.78
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

09501955000105 23/09/2024 4581 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 200.00 28,944.79 0.45
LTDA

11220341000199 14/09/2024 133086 AUTO POSTO ELDORADO LTDA COMBUSTIVEL 200.00 29,144.79 0.45

09501955000105 10/09/2024 4150 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 284.49 29,429.28 0.64
LTDA

09501955000105 04/09/2024 3961 GURGEL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS COMBUSTIVEL 200.00 29,629.28 0.45
LTDA

10292914000127 12/09/2024 850046 AUTOPOSTO SANTOS DUMONT LTDA COMBUSTIVEL 240.00 29,869.28 0.54

07153962000472 17/09/2024 17386 PODIUM COMERCIO DE PNEUS AUTO COMBUSTIVEL 299.50 30,168.78 0.68
CENTER LTDA

07153962000472 17/09/2024 17387 PODIUM COMERCIO DE PNEUS AUTO COMBUSTIVEL 413.95 30,582.73 0.94

CENTER LTDA

Emitido por:  Consulta publica
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



TOTAL: 30,582.73 13,657.68 69.13




